Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3-2025

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
as estabelecidas no art. 91 da Lei Orgânica Municipal e no Decreto 5.795, de 22 de novembro de
2.013,

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Preliminar  do  Pedido  de  Isenção  da  Taxa  de  Inscrição  do
Processo Seletivo Simplificado nº 3-2025 e constá-lo no Anexo Único.

Art.  2º Fica concedido o prazo de dois  dias úteis  para interposição de recursos contra o
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

Bom Despacho, 22 de outubro de 2.025, 114º ano de emancipação do Município.

Wallace Campos Rodrigues
Secretário Municipal de Administração

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026- Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Número Nome Parecer Observações

1685
Amanda Caroline Barbosa Rosario da
Silva

Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1702 Ana Carolina de Avelar Maciel Deferido -
1648 Ana Carolina Porto Moura Alves Deferido -
1708 Ana Julia Oliveira Hortenciano Deferido -
1663 Ana Paula Muca da Conceição Deferido -

1665
Andressa Gabrielly Oliveira Faria
Macedo

Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1622 Andressa Silva Braga Deferido -

1687 Bruna Heloísa da Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1681 Bruna Karine Rosa de Oliveira Deferido -
1674 Bruno Donizete Costa Deferido -
1713 Camila Cristina Dias Campos Deferido -
1691 Camila Fernanda Feliz Deferido -
1616 Claudia Mara Silva Azevedo Deferido -
1711 Claudirene Anizia Gonçalves Coelho Deferido -
1617 Cristiana Aparecida Faria Deferido -
1699 Daiana Conceição da Silva Deferido -
1710 Danielle Aparecida de Medeiros Deferido -
1698 Danielly Faria de Castro Fonseca Deferido -
1706 Deliane Ester dos Santos Deferido -

1693 Douglas Henrique da Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1621 Edmilson Gonçalves Batista Deferido -

1633 Elida Maria Silva Ferrão Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1703 Erica Aline da Silva Indeferido Não possui cadastro único.
1634 Érika Junia Ferreira Deferido -
1701 Estela Taina da Silva Padilha Deferido -
1656 Franciele Caroline Chaves Gonçalves Deferido -
1620 Gabriela Aparecida de Souza Deferido -

1654 Gabriela Pereira da Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1676 Geanne Soares Santos Deferido -
1697 Gisele Aparecida Camilo Alves Deferido -
1694 Gisele Aparecida Soares Deferido -

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026- Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1647 Gisele Soares Vasconcelos Deferido -
1635 Gleice Kenia do Couto Morais Deferido -
1612 Grazielle Dias da Silva Rodrigues Deferido -
1646 Gyovana Silva Anapoles Indeferido Não possui cadastro único.
1627 Jakeline Vieira Rodrigues Soares Deferido -
1669 Janaina Aparecida Fonseca Deferido -
1631 Janaína Cristina da Silva Deferido -
1641 Janaina Leandro da Costa Alves Deferido -
1679 Jaqueline Mariana dos Santos Deferido -
1624 Jessica Campos Lopes Melgaço Deferido -
1657 Jéssica Francisca Araújo Deferido -

1618
Jordana Expedita da Silva Nogueira
Peixoto

Deferido -

1689 Julia Marcela Ferreira Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1614 Juliana Alaide Silva Nogueira Peixoto Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1632 Juliana Batista Chaves Deferido -
1683 Karine Grazielle Duarte Deferido -
1696 Karolayne Dias de Faria Deferido -
1637 Kenia Brenda Morais Deferido -
1625 Kesia Daniela Silva Deferido -

1655 Kevyn Eduardo Pinto Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1715 Laís Silva Pereira Deferido -
1678 Laura Cecília Silva de Oliveira Deferido -

1643 Laura Fernandes Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1613 Laysa Marques Soares Deferido -

1692 Lilian Cristina Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1671 Liluana Cristina Pereira Deferido -
1651 Lorena de Lourdes Oliveira Vidal Deferido -
1645 Luana Cristina Cabral Fonseca Deferido -
1675 Lucas Miguel de Mesquita Indeferido Não possui cadastro único.
1638 Luiza Gonçalves Barbosa Deferido -
1684 Maisa Junia Gontijo Deferido -
1662 Marcel Nazário da Silva Deferido -
1626 Márcio Eustáquio Silva Júnior Deferido -
1640 Marcos Vinicius Barbosa Campos Indeferido Não possui cadastro único.
1688 Maria Eduarda Barbosa da Silva Deferido -
1704 Mariana Amelina de Carvalho Indeferido Não possui cadastro único.
1664 Marília Elias Rodrigues Deferido -

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026- Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1666 Maycon Rodrigues Resende Indeferido Não possui cadastro único.
1659 Natielle Francine da Costa Deferido -
1714 Nicoly Cristina Silva Deferido -
1670 Nikoly Vitória Cristina Jorge Deferido -
1700 Nilce Raimunda de Faria Brito Deferido -
1652 Paolineli de Sousa Vidal Deferido -
1705 Paula Amanda Mendonça Deferido -
1653 Paula Conceição Botelho da Silva Deferido -
1668 Pedro Luis dos Santos Ferreira Deferido -
1660 Raquel Souza Lima Deferido -
1639 Rita de Cassia Ferreira Deferido -
1629 Sabrina Ana Mota Deferido -

1658
Sandra Maria Souza de Oliveira da
Silva

Deferido -

1636 Scarlett Lorraine de Oliveira Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1695 Silvia Faria de Mesquita Deferido -
1630 Simonia Maria da Silva Deferido -
1680 Tainá Aparecida Batista Deferido -

1672 Taina Pereira Assunção Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1686 Talia Caroline da Silva Deferido -
1712 Tassiane Karen Costa Lemos Deferido -
1628 Tatiane Pereira da Silva Deferido -
1667 Thayna Christina Lopes da Silva Deferido -

1623 Valquiria Ferreira Silva Indeferido
Cadastro único excluído por falta
de atualização.

1690 Wellington Macedo Santos Deferido -

Rua da Olaria, 80, São João – 35634-026- Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3520-1409 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

		2025-10-23T10:22:27-0300
	WALLACE CAMPOS RODRIGUES:85925101634 1